L

SRI. Artrest Grup Chisinau

SRL Gembird Chisinau
SRL Octopus Prof” Balti

fI Iurda Vera Rotari Filesti

SRL Produse Balti

{I Putuntica Raisa.

Pina la termenul-limiti (data “29 ” septembrie 2014 , ora 11 :00), ca rispuns la invitatii sau in

urma anuntului

septembrie 2014, au fost depuse 3 oferte, dupi cum urmeazi:

Nr.6326-op/14, publicat in Buletinul achizitiilor publice Nr.74 din “09”

Nr.. . Denumirea ppg.r_ator}l%m_ o . IDNO - Datele de l:e_latn a_le. Fondatorii
d/o | - .ecomomic o SRR -~ operatorului economic

SRL Gembird

Filesti OR.CHISINAU ADMINISTRATOR

L 1005600040116 STR.C.NEGRUZZI 2/4 ROTARI PETRU

11 Iurda Vera 5 ADMINISTRATOR
2. Rotari 1003602010768 | OR.FALESTI VERA ROTARI

2 D X ADMINISTRATOR
3. II Putunticd Raisa | 1007602013354 | FALESTI PUTUNTICA RAISA

Grupul de lucru pentru achizitii a verificat daca documentele ofertantilor prezentate la concurs
corespund cerintelor solicitate, a stabilit corespunderea datelor de calificare ale ofertantilor,
preturile, valoarea ofertelor, termenul de livrare /prestare si perioada de valabilitate a

ofertelor, dupi cum urmeaza:

S - Informatia
S D s Den -'_Ca:gtat i totali |- c(:le;lil\?itf_e
Nr. | °© _enutmlrela; . nirilor/ _ .v .l R Documente de calificare la preturi
dlo ozera‘_o;:_f i rvi-ciilor - CPV-© - q‘llli]:t'a | ofertei | . prezentate. se expune
conomic: solicitate - Chw iﬁ:rea 5 CUfArd L ‘| in anexa la
. g: L TNA " darea de
N TR seami
OFERTA,COPIA
SRL Achizition CERTIFICATULUI DE
. area PE INREGISTRARE A
Gembird produselo | 150000 19551 | INTREPRINDERIL,CERTIFIC
1. . POZITI 6 ATE DE
Chisinau | ¥ 00-8 || 7,61 | CONFORMITATE,CERTIFIC
alimentar ATDE
e INOFENSIVITATE,LISTA
FONDATORILOR.
OFERTA,COPIA
Achizition CERTIFICATULUI DE
INREGISTRARE A
& area .
It duselo | 150000 PE 19800 | INTREPRINDERIL,CERTIFIC
2. | Iurda Vera | PTOCusclo POZITI ATE DE
Rotari r | 008 g 495 | CONFORMITATE,CERTIFIC
otari .
alimentar ATDE
e INOFENSIVITATE,LISTA
FONDATORILOR.
e OFERTA,COPIA
i Achizition PE CERTIFICATULUI DE
area INREGISTRARE A
. 150000 19680 | .
3. | Putuntici produselo 00-8 POZITI 515 INTREPRINDERIIL,CERTIFIC
Raisa r ‘ : ’ écT)il?(})ERMITATE CERTIFIC
alimentar AT DE




e INOFENSIVITATE,LISTA
FONDATORILOR.

Ofertele depuse au fost evaluate si comparate folosind criteriul — pretul cel mai mic (pe loturi,
pe pozitii, pe lista intreagi)
_pe pozitii

(criteriile stabilite In invitatia de participare)

Au fost respinse urmiitoarele oferte:
(denumirea operatorutui (motivul respingerii)

{I Putuntica Raisa —pret marit
il Iurda Vara Rotari — pref marit.
Rezultatele evaluirii ofertelor:
Drept rezultat al examinarii, evalufirii §i compararii ofertelor, in baza deciziei grupului de lucru,

expusa in procesul-verbal Nr. 18 din “09 ” octombrie 2014, a fost desemnata cistigatoare urmétoarea
ofertd/urmatoarele oferte:

" Préful pentru

a,.|  pozitia din ofertd.

sau sunia totaldin

- cazul sérviciilor-

_ (lei) cu TVA . '
bird Achizitiona PE

Gembir -
1. rea 15000000- | noyzyyr | 19551761 223474,95
Chisinau produselor 8 I
alimentare

in termen de 3 zile din momentul ludrii deciziei, toti ofertantii au fost informati despre
rezultatele concursului prin serisoarea Nr. 432 din “09” octombrie 2014.

Contractele de achizitie incheiate:

Drept rezultat al procedurii, a fost incheiat cu operatorul economic/operatorii economici cistigator
fcistigatori contractul /contractele de achizitie, dupd cum urmeaza:

N Denutrxxiri?';g o mE :_Yziléajlggajcon.-tqu_c;qlui/cohtractefor: " Termenul d:e.j
Nr. | .Z)I:::lgr‘iil:; N S : : :yalabiiitatea
| e, e
SRL,
Gembird _ | 15000000-
1. lf{;”‘llolgm:'“ 8 195517,61 22347495 | 31.12.2014
Chisinau ke




Prin prezenta dare de sami, grupul de lucru pentru achizitii confirma corectitudinea desfagurdrii
procedurii de achizitie, fapt pentru care poartd rispundere conform prevederilor legale in vigoare.

Conducitorul autoritatii contractante:

Aliona Saviuc g /%Mgl : :

(Nume, Prenume) (Semnétya)./ .
LS.

Executor: S.Madan
Tel.: 0259 23893



Anexa

la Darea de seamd privind
procedura de achizitie prin

cererea ofertelor de preturi
Nr.13 din “14 10 .2014

Numﬁ rul

- pozitiei/
* Jotului

Denumirea

serviciilor

bunurilor/ | .|,

~Den

lei fardi TVA

irea operatorului cconomic gi pretul pentru o
uma totald it cazul serviciilor, ..

u’l“."‘(opératorill_i [

“economic)SRE
Gembird - .

_(se indici preful)

2. (operatorul

¢ -economic)il

. Jurda Vera -
Rotari

(s¢ indic# prejul)

3. (operatorul
economic)fl
Putuntici Raisa
(se indica pregul)

Unt 72,5% in
pachete de
0,2kg cu
grisimi
animaliere fard
adaos de
erasimi
vegetale

150 kg

15000000-8

97,5

98,0

98,0

Lapte
condensat
380gr

200
Borcane

15000000-8

13,5

14,0

13,6

Lapte pasterizat
2.5%

8001

15000000-8

7,99

82

8.0

Brinzi de vaci

164 kg

15000¢00-8

494

50,2

49,5

Frisca

44 kg

15000000-8

44,16

45,6

44,80

A

Smintina 10%

40 kg

15000000-8

29,12

29,30

29,25

Cagcaval cu
chiag tare 40%
griisime

90 kg

15000000-8

63,0

64,20

63,15

Fileu de pasire(
ambalate cite
lkg)proaspata
ricitd

300 kg

15000000-8

60,48

61,20

60,55

Mici din carne
de vitd
congelati(in
cutii eite 0,4kg)

31 kg

15000000-8

70,0

70,60

70,25

10.

Pulpe de gaina
productie
autohtond

359 kg

15000000-8

313

31,90

31,35

11

Carne
proaspitd racitd
de viti(muschi)

150 kg

15000000-8

117,0

117,0

117,1

12.

Pirjoale
congelate( in
cutii cite
0,4kg)din carne
de porc si vitid

52 kg

15000000-8

63,0

63,40

63,20

13.

Peste congelat
féra cap
,.Merluciu" hec

500 kg

15000000-8

35,0

35,50

35,15

14.

Ulei de
risaritd rafinat
in sticle de 1
litru

245kg

15000000-8

19,0

19,70

19,10

15.

Perigoare
congelate( in
cutii cite
0,4kg)din camne

Cutii de
0.4 kg, 164
kg

15000000-8

63.0

63,20

63,20




N S

de pore gi vith

Qui de gaina
dietice

2000 buc

15000000-8

18,50(10 buc.)

20,50(10 buc.)

20,0

17.

Crenvuste ,,
Molocinie"

200 kg

15000000-8

64,0

64,60

65,0

18.

Salam
»Molocinaia,,
in membrani
naturald

150 kg

15000000-3

77,5

77,90

77,60

19,

Crupe din
hriged din
boabe intregi

[ Imbulate in
pachete de lkg

300 kg

150060000-8

9.20

9,60

9,25

20.

Orez slefuit
intreg calit.l in
pachete de 1 kg

450 kg

15000000-8

12,09

12,40

12,25

21.

Mazire uscatd
ambalati in
pachete de 1 kg

180 kg

15000000-8

7.81

8,10

7.90

22.

Crupe din grig
din boabe
intregi
lliambalate in
pachete de 1kg

150 kg

15000000-8

7.5

7,85

7,60

23.

Crupe de griu
ambalate in
pachete de 1 kg

128 kg

15000000

5,35

5,65

5,40

24.

Crupe Arndutca

15000000

8,03

8,45

8,10

25.

Crupe de orz
ambulate Tn
pachete de 1 kg

169 kg

150 kg

15000000

5,35

5,55

5,40

27.

Biscuiti cu
lapte topit

100 kg

15000000

17.0

17,50

17,12

28.

Napolitane in
sortiment

35k

15000000

24,0

25,40

24,80

29,

Covrigei

170 kg

15000000

19,0

19,40

19,25

30.

Turte dulci
(preanichi)

25 kg

15600000

17,0

17,60

17,25

31

Fulgi de ovis in
pachete de 1kg

72 kg

15600000

10,28

10,70

10,40

32.

Paste fdinoase
grupa V clasal
Calitate
superioard

236 kg

15000000

10,50

10,60

10,55

33.

Faina de griu
calitate
superioard

100 kg

15000000

7.20

7,65

7,30

34.

Sare iodatd In
pachete de 1kg

100 kg

15000000

2,58

2,75

2,60

35.

Zahir-tos

700 kg

15000000

12,55

13,0

12,75

36.

Pasti de tomate
25% in borcane
de 0,71

"138 buc

15600000.

21,0

21,30

21,20

37.

Suc din fructe
limpezit in
borcane de 3L
in sortiment

100 L

15600000

12,0

12,30

12,25

38.

Magiun din
fructe sterilizat
in borcane de
0,7L cal.l

100 buc

15000000

20,0

20,50

20,15

39.

Ceai negru in
pachete mici

80 cutii

15000000

36,0

36,60

36,08




I,Sgr,fn cutii
cite 50 pachete

15000000

Cacao in 20

40, pachete de 11,0 11,30 11,1
100gr pachete A

41, | Frunzidedafin | j50pye [ 15000000 1) g 1,15 1,05

42, | Chiperinegru 564, | 15000000 1, 1,15 1,05
micinat
Piine 15000000

43, cal.superioary | }2)163-_ - - -
0,5 kg ucC.

44 Chifle in 2040 buc. | 15000000 _ _ }

sortiment




